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Kielee L4.22.2018 .
EZ/ZP/12/2018/EK

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy : postgpowania na zakup i sukcesywng dostawe zuzywalnych materialéw medycznych
dla potrzeb Kliniki Ginekologii Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach
znak sprawy: EZ/ZP/12/2018/EK

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo Zamoéwien Publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1579), Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach ul.
Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 dot. Pakiet 10, poz.1
Czy Zamawiajacy dopusci koszule porodowa, wykonana z oddychajacej, nieprzeswitujacej i antystatycznej

wlokniny typu SMS o gramaturze 38 g/m? rozmiar XL/XXL. Okragle wykonczenie pod szyja- lamowka
w kolorze bialym, przechodzaca w troki do wigzania. Dlugos¢ koszuli mierzona z tylu 111 cm (+/- 2 cm),
szerokos$¢ pod pachami min.86 cm, szerokos¢ koszuli z przodu 126 cm, szerokos¢ z tylu — 102 em, ( oba
wymiary z tolerancja +/- 2 cm (koszula szersza z przodu z przeznaczeniem dla kobiet cigzarnych). Obwod
rekawa min.50 cm. Koszula posiada obszerne rozcigcie z przodu o dt.26 ( tolerancja +- 2 cm) cm, z szeroka
zaktadka, zachowujace intymnos$¢, wigzane na 2 pary trokéw- ulatwiajace karmienie noworodka. Koszula
jest rozszerzana do dotu, z 2 zaktadkami z przodu umozliwiajacymi swobode poruszania dla rodzace;.
Kolor pastelowy fioletowy?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 dot. Pakiet 10, poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie koszuli dla pacjenta zawiazywanej przy szyi i w pasie na
troki, dtugos¢ rekawa i ramienia wynosi 47 cm, z tolerancja 2 cm. Pragniemy zaznaczy¢, ze nasze koszule
pacjenta maja wszywane rgkawy, co daje bardzo wysoki komfort uzytkownikowi. Prosimy jednoczesnie o

odstapienie od wymogu przedstawienia paroprzepuszczalnosci wiokniny. Widknina typu SMS sama w
sobie ze wzgledu na technologi¢ wytworzenia jest materialem oddychajacym. Paroprzepuszczalnosc moze
mie¢ znaczenie w przypadku odziezy stosowanej na blokach operacyjnych, a w przypadku odziezy czas
uzytkowania jest krotki. Jednoczesne uzycie w opisie dokladnie takiej wartosci wspolczynnika
wskazuje jednoznacznie na znang na ryku medycznym firme. Nie pozwala na zlozenie oferty innym
firmom?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.

Pytanie nr 3 dot. Pakiet nr 7

Czy Zamawiajacy w celu podniesienia konkurencyjnosci wydzieli z Pakietu nr 7 do osobnej czesci pozycje
1, 4 oraz 5 i utworzy osobny Pakiet, np. 7A lub Pakiet nr 13 ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 dot. Pakiet nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania w Pakiecie nr 7:

poz. 1 jednorazowy system do reperacji przepony moczowo-plciowej przedniej, z polipropylenu
monofilamentowego, implant z czterema ramionami (punktami mocowania), kazde w plastikowej ostonce,
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co zmniejsza traumatyzacj¢ tkanek podczas przeciagania przez tkanki, dwa przedlonowe ramiona
stabilizujace, dwa przezzastonowe ramiona.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 dot. Pakiet nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania w Pakiecie nr 7:

poz. 4 jednorazowy system do reperacji przepony moczowo-plciowej tylnej, z polipropylenu
monofilamentowego, implant z dwoma ramionami (punktami mocowania), kazde w plastikowej ostonce,
co zmniejsza traumatyzacje tkanek podczas przeciagania przez tkanki;

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 dot. Pakiet nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania w Pakiecie nr 7:

poz. 5 jednorazowy system do operacyjnego leczenia nietrzymania moczu u kobiet, monofilamentowa, 100
% polipropylenowa, niewchfanialna tasma o szerokosci 1,1 cm i gramaturze 45g/m?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

W przypadku dopuszczenia i ewentualnego wygrania postgpowania Wykonawca przekaze nieodplatnie
narzedzia do implantacji systemow do plastyki przedniej i tylnej oraz igly do zakladania tasm, implantacja
z dostepu przez otwory zastonione , out-in oraz in-out.

Pytanie 7. Dotyczy Pakietu nr 11, Poz.14

Prosimy o wydzielenie i dopuszczenie uchwytu elektrod monopolarnych spefniajacego wszystkie
wymagania SIWZ, do elektrod © 2,38 mm (wymagane 2,4mm) i kablem 3.2 m (wymagane 3m —
dodatkowy atut). Tak nieznaczna roznica w srednicy w zaden sposob nie wplynie na wartos¢ uzytkowa
produktu.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8. Dotyczy Pakietu nr 11, Poz.15, 16

Ze wzgledu na mozliwos¢ zaoferowania produktu najwyzszej jakosci
od europejskiego producenta, Z PEWNA KORZYS$CIA EKONOMICZNA DLA SZPITALA, KTORY
DOKONA WYBORU SPOSROD WIEKSZEJ ILOSCI OFERT, zwracamy si¢ z prosbg o wydzielenie i
dopuszczenie elektrod powrotnych REM, z petla sprzgzenia zwrotnego, kompatybilnych z aparatami
posiadanymi przez Zamawiajacego aparatami i posiadajacych wszystkie certyfikaty kompatybilnosci i
bezpieczenstwa uzytkowania, ktorych calkowita powierzchnia czynna wynosi 107cm?, a wymiar
catkowity wynosi 16,4cm x 11,7cm;

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9. Dotyczy pakietu numer 12 balon do tamponady poporodowe;j

Czy Zamawiajacy dopusci: Balon poporodowy EBB marki Clinical Innovations o pojemnosci
maksymalnej balona macicznego 750ml oraz dodatkowym mniejszym balonem pochwowym
zapewniajacym odpowiednie pozycjonowanie w macicy. Balon posiada dodatkowe porty do
monitorowania krwawienia, plukania oraz regulacji ci$nienia obu balonow. Urzadzenie jest zbudowane z
poliuretanu, ktory jest wystarczajaco sztywny aby zapewni¢ kompresj¢ dla otwartych naczyn
krwionosnych. Zastosowanie poliuretanu, redukuje ryzyko alergizacji pacjentow uczulonych na silikony.
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Balon pochwowy znosi potrzebe zaktadania dodatkowej tamponady w postaci gazy.

Dzigki dodatkowym portom mozna obserwowac objetos¢ krwawienia oraz postep tamponady.
Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 7, poz. nr 1:

® 30 szt. systemow do reperacji przepony moczowo-piciowej przedniej, siatki jednorodne, niewchlanialne,
o anatomicznym Kksztalcie, trapezy z czterema ramionami, pokrytymi plastikowa ostonka, monofilament,
polipropylen, grubosé¢ siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m’, porowatos¢ max 1870 um, dlugos¢ ramion:
gorne 38 cm, dolne 45 cm, wysokos¢ implantu 8 cm (odleglos¢ miedzy ramionami), wytrzymatos¢ na
rozcigganie 70 N/cm, brzegi zakonczone bezpiecznymi petelkami, wykonane w technologii quadriaxial
(geometria romboidalna, obecnos¢ wiokien skosnych, podwdjna ni¢ wzmacniajaca), bez dodatkowych
otworow. oraz
o | szt. igly wielorazowego uzytku, ze stali chirurgicznej, o srednicy 4 mm, do implantacji w/w systemow ?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 7, poz. nr 4:

e 20 szt. systemow do reperacji przepony moczowo-plciowej tylnej, siatki jednorodne, niewchfanialne, o
anatomicznym ksztalcie, dwa ramiona pokryte plastikowa ostonka, monofilament, polipropylen. grubosc
siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m’, porowatos¢ max 1870 um, dtugosé ramion 45 cm, wysoko$¢ implantu
12 cm, wypustka: wysokos¢ 4 cm, szerokos¢ 3,5 cm, wytrzymatos¢ na rozciaganie 70 N/cm, brzegi
zakonczone bezpiecznymi petelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna,
obecnos¢ wiokien skosnych, podwojna ni¢ wzmacniajaca), bez dodatkowych otworéw ?
o | szt. igly wielorazowego uzytku, ze stali chirurgicznej, o srednicy 4 mm, do implantacji w/w systemow ?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 7, poz. nr 5:

e 60 szt. systemOow do operacyjnego leczenia nietrzymania moczu u kobiet, monofilamentowych.
polipropylenowych, z plastikowa dwuczesciowa ostonka na tasmie, o dlugosci 45 cm. szerokosci 1.1 cm,
porowatosci max. 1870 um, grubosci tasmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m?, wytrzymatosci 70 N/cm, brzegi
zakonczone bezpiecznymi petelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna,
obecnos¢ widkien skosnych, podwojna ni¢ wzmacniajaca), oraz

e 2 szt. Igly spiralnej Prawa i Lewa, ze stali chirurgicznej, o srednicy 4 mm, do implantacji w/w systemow
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 13

W razie wyrazenia zgody na ktérakolwiek z powyzszych pozycji z pakietu nr 7, prosimy o jej/ich
wydzielenie i utworzenie odrgbnego pakietu.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14 dot. Pakietu nr 2

Whnosimy o wylaczenie z Pakietu 2 pozycji nr 6, tj. Igly do podawania botoksu [...] i utworzenie z niej
osobnego zadania.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pvtanie 15, pakiet 2:

Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, czy oczekuje Zestawu infuzyjnego pompy wodnej (pozycja nr 1)
o dlugosci 40 cm.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16, pakiet 2:

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie W pozycji 3 (tj. Zestaw drenow cisnieniowych z kranikami [ ...])
zestawow drenow cisnieniowych z kranikami o dtugosci 200 cm — pozostate parametry jak w SIWZ.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17, pakiet 2:
Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, czy w pozycji 4 (tj. Dwukanalowy cewnik rektalny o Srednicy 9

Fr [...]) wymaga pojemnosci balonika 3 ml.
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18, pakiet 2:

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pozycji 4 (. Dwukanalowy cewnik rektalny o Srednicy 9 Fr
[...]) cewnika rektalnego dwukanatowego o $rednicy 10 Fr i dlugosci 40 cm z balonem 7x20 mm —
pozostate parametry jak w SIWZ.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pvtanie 19, pakiet 2:
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pozycji 5 (tj. Dwukanalowy cewnik do cystometrii o Srednicy 7

Fr [...]) cewnika dwukanalowego do cystometrii o érednicy 6 Fr i dlugosci 40 cm — pozostale parametry
jak w SIWZ.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Odpowiedzi na pytania s3 wigzace i nalezy je uwzglednié¢ w tresci skladanej oferty.

Prosimy o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego  pisma mailem na adres
edvta. kwasniewska@wszzkielce.pl lub faksem pod nr (41) 366-00-14
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